
Projektant

Vedoucí projektant - HIP

Č. zak.

Číslo výkresu

Stavebník

Název stavby:

Název výkresu:

Formát
Měřítko

Datum

Stupeň

Vypracoval

Profese

Část:

Česká republika
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Havlíčkovo nábřeží 2728/38

IČ:  278 51 443
rojickova@rpprojekt.cz

DIČ: CZ27851443 polach@rpprojekt.cz

+420 775 33 43 18
+420 777 19 20 39

mobil:

e-mail.:

R&P PROJEKT
statika, projekce s.r.o.

www.rpprojekt.cz

Výpis PSV 1:50 010818-14

A4

08/2018

technická pomoc

Masarykova 158, 735 81 Bohumín
MĚSTO BOHUMÍN - MÚ, odbor školství, kultury a sportu

Martin Polách

David Feltl

David Feltl

Změnu provedl Podpis DatumČ. změny Předmět změny
1

2
Změnu provedl Podpis DatumPředmět změny

POZNÁMKA, RESP. POKUD NENÍ UVEDENO:

► PŘED MONTÁŽÍ, RESP. ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE BUDE PROVEDENO PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ
 SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH KONSTRUKCÍ;

► NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ NACENĚNÍ A DODÁVKY BUDE SPOJOVACÍ, KOTVÍCÍ A DOPLŇKOVÝ MATERIÁL,  
POTŘEBNÝ K BEZVADNÉMU PROVEDENÍ A FUNKČNOSTI VŠECH PRVKŮ.

► MONTÁŽ BUDE PROVEDENA ODBORNĚ, SE ZVLÁŠTNÍM DŮRAZEM NA PROVEDENÍ SPOJŮ, NAPOJENÍ NA
H.I.  VRSTVY, KOTVENÍ PRVKŮ, PROVEDENÍ DILATACÍ...

► TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI!

► PŘED VÝROBOU PRVKŮ JE NUTNO VŠECHNY KÓTY NA STAVBĚ OVĚŘIT!

► JEDNÁ SE O VÝKRES TVARU, NIKOLIV O DÍLENSKOU ČI VÝROBNÍ DOKUMENTACI, JE PROTO NUTNÉ
VEŠKERÉ ROZMĚRY A  MÍRY VZÍT PŘÍMO NA STAVBĚ;

► VŠECHNY NESPECIFIKOVANÉ MATERIÁLY, ODSTÍNY A SOUČÁSTI STAVBY BUDOU UPŘESNĚNY V RÁMCI
AD ARCHITEKTEM;

► JE NEZBYTNÉ DODRŽET BAREVNÉ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ! PŘÍPADNÉ ZMĚNY VÝROBKU, BAREVNOSTI A
POVRCHOVÉ ÚPRAVY BUDOU V RÁMCI  A.D. ODSOUHLAŠOVÁNY SPOLEČNĚ ARCHITEKTEM A INVESTOREM;

► VÝROBNÍ  VÝKRESY A POSTUPY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM;

► ZHOTOVITEL ČI DODAVATEL JE ODBORNÁ FIRMA A JEJÍ CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ  ZAHRNOVAT VŠECHNY
DETAILY, KTERÉ POPŘÍPADĚ NEJSOU UVEDENY V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, TAK ABY BYL VÝROBEK V
BEZCHYBNÉM TECHNICKÉM PROVEDENÍ, PLNĚ FUNKČNÍ A SE SVOU UŽITNOU HODNOTOU;

► PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ V PŘÍPADĚ ROZPORŮ GRAFICKÉHO, MATERIÁLOVÉHO NEBO TECHNICKÉHO
ŘEŠENÍ UPOZORNÍ ZAVČASU GENERÁLNÍ DODAVATEL PROJEKTANTA ZA ÚČELEM DOŘEŠENÍ ROZPORU Z DŮVODŮ
ZAMEZENÍ VZNIKU PŘÍPADNÝCH VÍCEPRACÍ. NA POZDĚJŠÍ REKLAMACE NEBUDE BRÁN ZŘETEL;

► VÝKRESOVÁ ČÁST JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ CELKOVÉHO DÍLA I PRO SPRÁVNÉ NACENĚNÍ CELÉ STAVBY!

Výměna výplní - Z.Š. T.G. Masaryka, Bohumín

Stavební řešení

010818

stavební



Výměna výplní - Z.Š. T.G. Masaryka, Bohumín

VÝPIS DVEŘÍ PŘED VÝROBOU PŘEMĚŘIT SKUTEČNOU VELIKOST OTVORŮ,OVĚŘIT OTEVÍRANÍ DVEŘÍ

š x v (mm)

L -

P 1

L 1

P -

D1

Vstupní hliníková prosklená stěna do školního 
objektu s dvoukřídlovými dveřmi  a horním 
světllíkem                                                     
průchozí rozměr min. 1100x2100mm
členění křídla viz schéma, 
nízký práh s přerušeným tepelným mostem
dveřní křídlo pravé,boční světlík levý, otevíravé 
do venkovního prostoru,                                                                                     
výplň  spodní části - plná výplň - hliníkový plech + 
PUR izolace 36mm + hliníkový plech

4

bezpečnostní 
trojbodový zámek  

bezpečnostní kování s 
překrytím 

bezpečnostní vložky, 
   bezpečnostní 

kování dle ČSN EN 
179 - panikové 

kování na aktivním 
křídle,                                                      

samozavírač s aretací, 
příprava pro osazení 
elektromagnetického 

zámku, madlo z venku, 
30 klíčů

dveřní zarážka dle výběru investora,                                             
Montáž dveří včetně parotěsné a 
paropropustné pásky dle ČSN 73 
0540-02 - typ ME500 EW 60 mm s 
perlinkou, pevnou plnou výplň  nelze 
zaměnit za plastový panel

1950x4500 dle inv.

bezpečnostní sklo třídy P2A 
oboustranně, plná výplň - 
hliníkový plech + PUR 
izolace 36mm + hliníkový 
plech                                      
celkové UD=1,2 W/(m2K)

Poznámky - součást dodávky dveří
Počet 

celkem ks
Barva Zasklení, zárubeňOtevírání EtapaPopis

Rozměr 
stavebního 

otvoru
Schéma - vnější pohled Kování

bezpečnostní 
trojbodový zámek  

bezpečnostní kování s 
překrytím 

bezpečnostní vložky, 
   bezpečnostní 

kování dle ČSN EN 
179 - panikové 

kování na aktivním 
křídle,                                                      

samozavírač s aretací, 
příprava pro osazení 
elektromagnetického 

zámku, madlo z venku, 
30 klíčů

dveřní zarážka dle výběru 
investora,Montáž dveří včetně 
parotěsné a paropropustné pásky dle 
ČSN 73 0540-02 - typ ME500 EW 60 
mm s perlinkou, pevnou plnou 
výplň  nelze zaměnit za plastový 
panel 

Ozn.

D2

Vstupní hliníková prosklená stěna do školního 
objektu s dvoukřídlovými dveřmi  a horním 
světllíkem                                                     
průchozí rozměr min. 1100x2100mm
členění křídla viz schéma, 
nízký práh s přerušeným tepelným mostem
dveřní křídlo levé,boční světlík pravý, otevíravé 
do venkovního prostoru,                                                                                     
výplň  spodní části - plná výplň - hliníkový plech + 
PUR izolace 36mm + hliníkový plech

1950x4500 4dle inv.

bezpečnostní sklo třídy P2A 
oboustranně, plná výplň - 
hliníkový plech + PUR 
izolace 36mm + hliníkový 
plech                                      
celkové UD=1,2 W/(m2K)



Výměna výplní - Z.Š. T.G. Masaryka, Bohumín

š x v (mm)

Poznámky - součást dodávky dveří
Počet 

celkem ks
Barva Zasklení, zárubeňOtevírání EtapaPopis

Rozměr 
stavebního 

otvoru
Schéma - vnější pohled KováníOzn.

L 1

P -

L -

P 1

4

4

Vnitřní hliníková prosklená stěna do prostoru 
chodby a zádveří  s dvoukřídlovými dveřmi                                                          
a horním světllíkem                                                   
průchozí rozměr min. 1100x2100mm
členění viz schéma, 
nízký práh s přerušeným tepelným mostem
dveřní křídlo levé, boční světlík pravý, otevíravé 
do vnějšího prostoru,výplň  spodní části - plná 
výplň - hliníkový plech + PUR izolace 22mm + 
hliníkový plech

1950x3500 dle inv.D7

dle inv.

bezpečnostní sklo, plná 
výplň - hliníkový plech + PUR 
izolace 22mm + hliníkový 
plech                                      
celkové UD=1,7 W/(m2K)

bezpečnostní 
trojbodový zámek,   

 stavěč, 
  bezpečnostní kování 

dle ČSN EN 179 - 
panikové kování na 

aktivním křídle,                                                     
samozavírač s aretací, 
klika z venku, 30 klíčů

dveřní zarážka dle výběru 
investora,pevnou plnou výplň  nelze 
zaměnit za plastový panel,

D8

Vnitřní hliníková prosklená stěna do prostoru 
chodby a zádveří  s dvoukřídlovými dveřmi                                                          
a horním světllíkem                                                   
průchozí rozměr min. 1100x2100mm
členění viz schéma, 
nízký práh s přerušeným tepelným mostem
dveřní křídlopravé, boční světlík levý, otevírané 
do vnějšího prostoru,výplň  spodní části - plná 
výplň - hliníkový plech + PUR izolace 22mm + 
hliníkový plech

1950x3500

bezpečnostní sklo P2A - 
oboustranně, plná výplň - 
hliníkový plech + PUR 
izolace 22mm + hliníkový 
plech                                      
celkové UD=1,7 W/(m2K)

bezpečnostní 
trojbodový 

zámek,stavěč,bezpeč
nostní kování dle 

ČSN EN 179 - 
panikové kování na 

aktivním 
křídle,samozavírač s 
aretací, klika z venku, 

30 klíčů

dveřní zarážka dle výběru 
investora,pevnou plnou výplň  nelze 
zaměnit za plastový panel,


